
関係各位                           令和 2 年 3月 2日 
                               株式会社 DSTYLE 
 

 

発売延期に関するお知らせ 
 
 

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、2 月発売を予定しておりました D-Swimmer ですが新型コロナウイルスの影響によ
り工場での生産の目途がつかず、弊社といたしましてもできる限りの努力を続けてまいり
ましたが、やむを得ず発売延期とさせていただくこととなりました。延期後の発売時期に関
しましては改めてお知らせいたします。 
受注開始以降日本各地から多くのご注文を頂戴し、誠に断腸の思いではありますが何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 なおすでにご注文をいただいている販売店様におかれましては、一度ご注文をキャンセ
ルとさせていただきます（※１）。大変申し訳ございません。 
 
※１：延期後の再受注時に生産数をご発注数が上回った場合、2020 年 2 月発売アナウンス
後の初回受注期間内にご注文いただいた販売店様を優先出荷対象とさせていただきます。 

 
敬具 

 


